25.09.2018г.№70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2020 ГОДЫ И С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2032 ГОДА
В целях подготовки к отопительному сезону 2019-2020г.г. объектов коммунальной инфраструктуры Усть-Рубахинского муниципального образования, модернизации объектов тепло- и водоснабжения, руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Рубахинского муниципального образования на 2016-2020 годы и с перспективой до 2032 года», принятую решением Думы Усть-Рубахинского сельского поселения от 24.10.2016 года №190:

1.1. Дополнить п.5. Программа инвестиционных проектов, обеспечивающих достижение целевых показателей пунктом 5.6. План мероприятий по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону 2019-2020 годов:
План мероприятий

по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры

к отопительному сезону 2019-2020 годов

	№ п/п
	Наименование муниципального образования и мероприятия
	Необходимый объем финансирования, млн.руб.

	Всего
	В том числе

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Средства предприятий, структурных подразделений

	1
	Администрация Усть-Рубахинского муниципального образования – администрация сельского поселения

	1
	капитальный ремонт системы тепло- водоснабжения котельной РТП в с. Мельница от дома №10 по улице Юбилейная до дома №17 по ул. Гагарина

	2,290
	2,117
	0,160
	0,013

	Всего:
	2,290
	2,117
	0,160
	0,013

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Думы,

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И. Бурачков